
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   15 300,00 zł 
 w tym:   
 - zakup nagród dla najzdolniejszych uczniów z terenu Gminy 

Skołyszyn 
 300,00 zł 

 - realizacja zadania pn. „Montaż drzwi wejściowych w budynku 
Domu Ludowego w Święcanach wraz z podestem” 

  
15 000,00 zł 

2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 48 180,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  15 300,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   15 300,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E841489-F865-4B73-87D4-0E95A5BE1525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 431,00 0,00 411 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 431,00 0,00 411 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 103 000,00 2 000,00 105 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 340,00 0,00 674 340,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 633 340,00 0,00 633 340,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -5 000,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 832 700,00 -15 300,00 817 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 832 700,00 -15 300,00 817 400,00

4810 Rezerwy 683 500,00 -15 300,00 668 200,00

801 Oświata i wychowanie 23 148 144,71 300,00 23 148 444,71

80101 Szkoły podstawowe 16 794 576,42 -2 500,00 16 792 076,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 035 456,00 -2 000,00 2 033 456,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 015,19 -1 000,00 1 015,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288 298,00 -500,00 287 798,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 -150,00 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 500,00 4 000,00 202 500,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 022,00 -2 120,00 2 902,00

4260 Zakup energii 753 100,00 -4 000,00 749 100,00

4301 Zakup usług pozostałych 72 947,01 3 295,00 76 242,01

4411 Podróże służbowe krajowe 416,00 -315,00 101,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 544,60 290,00 38 834,60

80104 Przedszkola 1 011 140,00 0,00 1 011 140,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 815,00 -460,00 2 355,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 460,00 460,00

80107 Świetlice szkolne 328 825,00 2 500,00 331 325,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 722,00 -2 000,00 37 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 847,00 4 000,00 35 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 556,00 500,00 5 056,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E841489-F865-4B73-87D4-0E95A5BE1525. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 664 656,00 0,00 664 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 547,00 -1 500,00 14 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 500,00 1 500,00 201 000,00

80195 Pozostała działalność 108 289,00 300,00 108 589,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 300,00 10 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 36 682,00 -6 786,00 29 896,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 786,00 6 786,00

855 Rodzina 8 046 360,00 0,00 8 046 360,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 870,00 0,00 2 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 -349,00 1 201,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 349,00 349,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 973 238,81 15 000,00 1 988 238,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 454 898,81 15 000,00 1 469 898,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 078,22 20 000,00 195 078,22

4260 Zakup energii 210 322,81 -20 000,00 190 322,81

4300 Zakup usług pozostałych 81 800,00 15 000,00 96 800,00

Razem: 77 500 641,79 0,00 77 500 641,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E841489-F865-4B73-87D4-0E95A5BE1525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 765 220,00 0,00 7 765 220,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 870,00 0,00 2 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 -349,00 1 201,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 349,00 349,00

Razem: 8 907 268,49 0,00 8 907 268,49

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E841489-F865-4B73-87D4-0E95A5BE1525. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

